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PROTECCION MECANICA

GUIDE 5001

VERSATIL | VERSATIL CON COSTURAS

Guante de trabajo con corte ajustado, cosido con material sintético
con buena transpirabilidad. Equipado con protectores en los nudillos,
tira de velcro y refuerzos cosidos para una resistencia al desgaste
extra alta.

» Corte ajustado » Proteccién de los » Tallas 8-12
» Cuero sintético nudillos
» Velcro
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GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 5001 HP 8
GLOVE GUIDE 5001 HP 9
GLOVE GUIDE 5001 HP 10
GLOVE GUIDE 5001 HP 11
GLOVE GUIDE 5001 HP 12

BULTO
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CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No



